
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О дополнительных мерах по 
обеспечению безопасности дорожного 
движения при проведении
Всероссийского дня бега «Кросс нации -  
2023» на территории Кыштымского 
городского округа

г. Кыштым

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
Всероссийского дня бега «Кросс нации -  2023» на территории Кыштымского 
городского округа, в соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 05.09.2023г. № 2213 «О проведении Всероссийского дня бега 
«Кросс нации -  2023» на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и 
общественного транспорта 16.09.2023 г. с 9:45 час. до окончания мероприятия па 
территории Кыштымского городского округа по ул. Калинина от ул. Калинина, 
д. 156 до пересечения с ул. Пролетарская, по ул. Пролетарская от пересечения е ул. 
Калинина до пересечения с ул. К.Либкпсхта, по ул. К.Либкнехта от пересечения с 
ул. Пролетарская до ул. К.Либкнехта, д. 109.

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского 
округа, не вносить изменения в движение общественного транспорта, 
предусмотреть разворотные площадки в соответствии маршрутом проведения 
эстафеты.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципалыюго отдела МВД 
РФ «Кыштымский» Алферову В.К), обеспечить временное ограничение движения 
транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в ипформациоппо- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль настоящего постановления возложить па 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

Подписан:
ц------- - Му  Шеболаева Людмила

Глава Кыштымского городского округам_/  т 1 ь̂щии ЩД. 1 ЙЙёйбФЯДровна
Щ  °ТДЕЛ Ж  Дата: 2023-09-14 15: 

V  3 6 :1 6


